CoNTRÂTO E OROEU DE SERVTçO
No 46001764712021, as§nado em 09/06/2021. ordem de Sêrviço do Conttato no 02012021, êmitida em

2A10612021.

3 ri5 o
O oE
oote 

-

(Ú:lê
(,, Y;õ o-, üí

B"N
-!Écco
P EÉo oã
€,3!Pí,-

ô O!::l! E€§
*EÉRru0a;=

PRÂZO ORIGINAL DO COi{TRATO
379 (trezentos e setenta e nove) diâs corridos;
Com vencimeÍito total inicial em 12J0712022.

VALOR ORIGIT{AL DO COI{TRÂTO

§ Valor Totat do Cont ato: Ri í.203.057,08 (um milhão, duzêntos e tsês mil, cinquenta ê sete reais e oito

centavos).
Al,lTtvo.s
, o Termo de adilivo do Contrato: